EN0B-0734CZ01 R0415
VBGx-xx-xx
Kulové regulační ventily
VNĚJŠÍ ZÁVIT, PN25 (DN40 AŽ DN50)
KATALOGOVÝ LIST
POUŽITÍ
2-cestné VBG2 a 3-cestné VBG3 regulační kulové ventily
slouží k regulaci průtoku topné vody a chladící vody

průtoková clonka
Průtoková charakteristika:
2-cestný ventil ekviprocentní, průtoková clonka
3-cestný ventil z portu A do AB: ekviprocentní;
z portu B do AB: lineární
Certifikace CE
VBGx-xx-xx KULOVÉ REGULAČNÍ VENTILY PN25 (DN40 / DN50)
EN0B-0734CZ01 R0415 2
Tabulka 1. VBG2 – 2-cestné kulové regulační ventily
DN Kvs A-B obj. číslo
zavírací tlak (kPa)
s pohonem M6061/M7061 10Nm
vnější závitové
připojení
40
25 VBG2-40-25
680
2 1/4"
40 VBG2-40-40
50
40 VBG2-50-40
2 3/4"
63 VBG2-50-63
Tabulka 2. VBG3 – 3-cestné kulové regulační ventily
DN Kvs A-AB Kvs B-AB obj. číslo
zavírací tlak (kPa)
s pohonem M6061/M7061 10Nm
vnější závitové
připojení
40
25 20 VBG3-40-25
270
2 1/4"
40 32 VBG3-40-40
50
40 32 VBG3-50-40
2 3/4"
63 50 VBG3-50-63
V B G 22 04 5
BALL VALVE
MALE EXTERNALLY THREADED
2-WAY